檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩宜

電話：2991111-8615

傳真：06-2982610

電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國105年4月27日

發文字號：南市教安(一)字第1050423054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請轉知所屬教育部青年發展署服務學習系列線上影音課程

業已錄製完成，請轉知鼓勵所屬教職員上線選讀，請查照

。

說明：

一、依據教育部青年發展署105年4月22日臺教青署學字第1052

360543B號函辦理。

二、為提升及充實各級學校教師及行政人員服務學習知能，該

署邀集國內服務學習領域專家學者錄製完成服務學習線上

課程，提供各級學校教師及行政人員更便捷、多元之學習

管道。

三、服務學習種子師資初階系列線上影音課程係依大專校院、

高中職、國中及國小各教育階段分別錄製，預定105年5月

1日前同步放置服務學習網（https://servicelearning.y

da.gov.tw）培訓專區提供免費選讀。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科、本局學輔校安科 2016-04-27
15:27:15